L’impegno di spesa complessivo assunto con D.D.G. n. 3213/4.S del 31/12/2021 al n. 18/2022, esercizio 2024, 
capitolo di spesa n. 342525 del bilancio della Regione Siciliana, associato al codice U.1.03.02.02.005 – Rubrica 
Assessorato delle Attività Produttive, viene ridotto della somma di € 5.089,50 (cinquemilaottantanove/50) che 
costituisce economia di spesa.

Art. 6
Il presente atto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell’articolo 9 della legge 
regionale del 15 aprile 2021 n. 9 e sarà pubblicato sul portale della Regione Siciliana ai sensi dell'art.